
ПРИКАЗ

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частями 1, 2 статьи 40, частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 003/01/16-39/2021 по признакам нарушения Муниципального казенного учреждения
«Управление по развитию инфраструктуры» муниципального образования «Закаменский район» (ИНН -
0307004291, КПП – 030701001, адрес (место нахождение) - 671950, Республика Бурятия, Закаменский район, г.
Закаменск, ул. Ленина, д. 17) и ООО «Строитель» (ИНН – 0307032468, КПП 030701001, адрес (место нахождения) -
671950, Республика Бурятия, Закаменский район, г. Закаменск, ул. Ленина, д. 19) статьи 16 Федерального
закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 003/01/16-39/2021 о нарушении антимонопольного
законодательства в составе: председателя Комиссии: Баглаевой И.И. – врио руководителя управления-
начальника отдела контроля закупок и антимонопольного контроля органов власти; членов Комиссии:
Дондоковой И.В. - заместителя начальника отдела контроля закупок и антимонопольного контроля органов
власти, Бутаевой Л.В. – главного специалиста-эксперта отдела контроля закупок и антимонопольного контроля
органов власти, Владимировой О.Г. –ведущего специалист-эксперта отдела контроля закупок и
антимонопольного контроля органов власти.

1. Контроль за ходом рассмотрения настоящего дела оставляю за собой.

 

Врио руководителя управления                                                                                                                И.И. Баглаева


